

Techatract IVS

Vangedevej 222, 3 th
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2019

Andreas Harmuth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Techatract IVS

Vangedevej 222, 3 th

2870 Dyssegård

Telefonnummer: 29129070

e-mailadresse: andreas@harmuth.io

CVR-nr: 38697935

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabts væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde tekniske løsninger hovedsagligt produceret af universitetsstudenter. Derudover har virksomheden et stort fokus på at oplære disse studenter og give dem erfaring inden for den teknologiske verden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i hovedsagen som følger:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter periodens leverede og fakturerede ydelser og varer.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter periodiserede omkostninger til lokale og administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Likvide beholdninger

Omfatter indestående i selskabets pengeinstitut.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a conto skatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilke for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt modsvarer den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		92.620	
Vareforbrug		-11.049	
Andre eksterne omkostninger		-43.566	
Bruttoresultat		38.005	15.869
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-12.000	0
Resultat af ordinær primær drift		26.005	
Andre finansielle omkostninger		-201	-797
Ordinært resultat før skat		25.804	15.072
Skat af årets resultat		-5.764	-3.322
Årets resultat		20.040	11.750
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		7.947	
Overført resultat		12.093	11.750
I alt		20.040	11.750

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	351
Tilgodehavender i alt		0	351
Likvide beholdninger		44.739	20.174
Omsætningsaktiver i alt		44.739	20.525
Aktiver i alt		44.739	20.525

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		7.947	0
Overført resultat		23.843	11.750
Egenkapital i alt		32.790	12.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser			351
Skyldig selskabsskat		5.764	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.185	7.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.949	7.775
Gældsforpligtelser i alt		11.949	7.775
Passiver i alt		44.739	20.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	12000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	12000	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1